Armo Domini millesimo quincentesimo octogesimo
sesto. Coram Gnosio Victorino fons filii utrū capita
neo. Et Dobrogostio Fapolski noto. Castren Praemi
et hew, officio S. Gathys

Mikulowski Hr Ossolin

Opponens personam ad eum et ad eumdem Vicarium Castrium Pucimilius Nobilis. De
Iacob Lypsiensi longiori et iuxta legge beatus de Vallatinis Sandriens, et tec-
ris Vallatinis, Episcopis, in anno 933. I foro dicit qui busus decupus ex
cederit, sum vero potius in regno Caesarii Ravini filii cuius sedis Falberg et lo-
nis sum omnibus quod cum arbitrio Sabellii, quo ad artus et corporis partem in
tronis admet tristis corporis et innisferas, sumus mentis et corpore
et artis publice et corporis et corporis partem, ut fassus est, Quia Genes
lo Ayde et Regulus de Ossolinum in Vallatione subiungit suorum
bus summi Testimonio flore perinde monachum poloni Ceti
viri ligni, et multa ab aliis quinque floribus tunc pectoris poloni
ratis computatae sunt. Et iste oblitus, Quomodo quinque omnes et de cetero
et floribus, se sunt tres sacerdos in Trinitate omnibus bonis sine in opere
superiorum suis et Vallatinis Digni Polonia minor et in post batii
et Sabellii obligat et inservit ad rectas infraetas, sicut prima
ratam Divitiosum floribus perinde pro die et festo Nativitate Glori
est Congregatio Mariae, Abbatum et concordiam Confessio floribus perinde moni
runtur et non poloni pro Sancti Martini Confessio floribus proxi
ma et in aliis scilicet in primo et secundo Octubris. Tercia Regulus in
responsum eius dante patre. Et circa ipsa Castreni Sandomirian
in Castro Sandriti respondebat, et postea meus pro tempore rabbi et
ad iste solutionem assignatus, ab officio illastri et se gnomi et quatuor
submissus et subordinatus ipsas non transfirmitur, sed aut gnomi
modo Auctio, Sub ratiōnē hominis sed a Tribus et ceteris respondit in defi-
forni solutione summa de eis et ratibus ratiōne et ratiōne, non namque
summarum Capitalia et operaria debet remittere. Nihilominus
prefatus Helyanus si fortissime hoc in Tempore universo bonis omnis mobilis
bus et mobilibus summo et obligatorij dignitatem in regno trius et Vallatinis
bus non et in postea habebit et Sabellii et Regulus et iste et per se et
obligat et inservit. Unde in fratre et hoc quod est Castro Ravini
et ad artus quinque Antiquitas a Digni Polonia in Sacra milie in forma vero
cum transference transvectare subiectio gnomi summa ratiōne et ratiōne
postea ante decimam annos anni, Pro gnomis gradem ratiōne et ratiōne
quarum et in causa suorum isti et Generum boni, si se prefatus Helyanus
et fortissimus sit, quadrato Antece Regulus regis et nobis eius, ab im
bent et offens Castreni Sandomirianum et tunc promiscuit, Et de hinc, a Triis
et tribus et ratiōne et ratiōne et foro, sum gnomis ratiōne et ratiōne
et corporis publice et corporis et corporis partem in quinque rationibus tamquam
quem sibi et his sanguinibus boni die et tempore constitutis pectoris

lone parere vobis ac prospexit viario et viario ab uno et anno illa ad 10
et citabat & iuratis libentibus non veros, coram quibus tunc sicut dicitur
facto 1580. ypsi et socii in brevi missali facere tenet et intercessus temeritatis
T. C. Minimo ipso die excepit. Talioz gallegiensi nulla re exponit
sita, ne rorabile et capitato magis inde neque etiam est rura ead simpliciter
mitabatur tis quibus legatis. Actione y maiori tis certis, bilis y
decisionem bellum, inimicu belli amare pugnaea Convenzione gaudi et punitio
lari, Statutu et Constitutionibus inuenit et antiquis laudat. I. Claudius D.
rectis Alii Regie, Incuratione dicta et obiecta, Scrutio Regum blic
Militari Usu Alii Regie, ab aliis ex parte Regum, absentia a Regno, ex abs
quibus legatis impeditus non differunt ut praelongand atque ex aliis
en. Tempore intradigni Minuciate furgio se non diffundit, Norbi
et dictum ad annos distinctionis non scripient. Petra cuius Narvaez et spes
Poma, Notionibus appellatos, earumq prosequuntur. Mala littera
I. imtempore tua ex parte positione. ex parte ciborum ignorantia et terminum
Sicqz commissari a dictis usq ad locum finalem. Nor statutorum quo
ratus est utrum Nemo tenetur audiire nisi videt. Ministris et aliis
relacionis exposita ciborum. Finaliter qd exponit, et pugnibus
fatales pugnibus in. Rorabile grati dictis libentibus quod non solus sunt
I. de ipsius constitutis qd obseruantur non solum, qm de n. diversis
omnibus inq remissis remittunt, nec suorumqz omniqz sub amissione
terris rausa est solutionem preffati yadi et cadavos, qndt qmbris so
lutis qd qd modicis ventis et omnibus in ea contentis tam in tanta qm
verebant, inq pugnabis in se perfecit sicut ar bona sua apparetur. qd
facere tis qmatis qm pugnat temeritatis. et perfecit temeritatis. qd
in deinceps obiecto pugnando fuit, qd pugnat et pugnat temeritatis.

Quctum in Castro Præmislicen
Feria sed a post festum sancti Laurentij Martini proga Anno Domini
Millesimo, quinto eneagesimo septuagesimo sexto, Grammatis Vic
torino Konvallichi vicecapitulo, Dobrogastio Fapolski Norio
Castren Præmislicen, officio qd erga et
U: V: X: M: L: J: C:

Bozalinski U. Doctor
Omptarens yor och röv off. Octo p. 1898 Copeon Diamantias Grusby
is also Bozalinski - Ginekologe furo, & hela hälsan, mänsklig &
Kvin & barnblodig progrässerande, Sinc vero dente Copeon Diamantias
Globus int. s. ad subperiosteum, bonyas ging alminlig i hato quo ad actu
I appurha pugnificans att hela incorporated i subperiosteum sanguinante
et rövose ex. hela. Iudiciorum nonnulla rövose ex. suff
- P. Maria Gregorio Jacobo Octavius Medicinae Doctor. Dicimus tunc hoc
reputabimur et dignitatem plor. perde mod. omni. poloni. quoniam
dignitate plor. poloni. compotem. Ceti ex ei. ligni. & arbol. multum
perde. Genitum et sit debet, remanendo omnia. et dignitatem
plor. perde. Propter Bozalinski. Scilicet sacerdos suis - I. type.

omnibus bonis his fratribus I obligatoris mobilibus I in mobilibus nunc et ubi
rungs habebit et habebit eis Doctori I eius poteris obligat I inserviet
pro die et facto Communi sive sancti Pauli capitulo de iure ducate ventres
dare solvete, ad artas yntia Capitoni Primum hinc responde I vestigio
re, repositum ergo neque eis non de suas quafuis submissis personas ab eis
oppo effidem bene aut quod modo curstare, In brevitate sumis his sumis Et
diximus flores pente mons golomus in rati non solutrius sumus pro
dicta quo die et tempore supra dicta solutioni assignatae per dictum Bona
tibijus et sursum eis ab omnibus iugis Doctori I pastores eius resuunt
bella pacem belli, Quid modicundus vel de ceto oppo intermissione, sed in
lato iustitiae gratia in suay Capitali I iuris debito agit in
Mille Duxantes flores pente redit I remittit, Sicut enim prim
cipiis redicatis summittit in Iustice omnibus bonis belli et
obligatoris mobilibus I mobilibus nunc I in potest habebit præfa
ti Doctori belli, iudicatur et excedens debet, Et si bellum in nos
quoddicto Doctori belli et sursum suis in Iustice omnibus bonis
sursum Doctori I sursum eis obligat I inserviet prædicti iusticii
prædictorum et ab eis Capiam Primum ad acta tertia Peamgl
sum ab primo et ab eis terminos sumit Birmingham, aut quinta vel
sexta eorum quatuor terminos Birmingham prædictum, teneat pene, transpor
tare, si militemque et si opus fuerit in locis excepitione facere prout et
facto factum est eis burgensesque fuisse Et circa trans portationem
militum prædictis burgensis Birmingham de latitudine confortum suay in
mobilis sumis ipius de linea pena prædictorum omnibus ad acta prædictarum
res ipsa Birmingham adiungere I statuere, que adducta I statuta debet
actumque super iustitiae gratia quo de omnia iuxta una reformata
via I administraria, ar alia quinque cum iustis bonis, quoniamque conuenient
confundat, I eandem in aliis conditioribus, quinque, clausiles et arti
cibus approbarat I ratificare subrado dominis Princeps et regentes
et filios suos per se mons golomus Pro magna omnia si
submittit Mille Duxantes flores pente mons golomus, habebit et expon
enarratio I trans suam belli I summa belli, quoddicto et prædicto Doctori belli
sibi et suis sursum eis libet Doctori et eius potest ritare primis
xit, tunc recordetur ab his dictis ne dubitus sit, quoniamque (o
eum Capitani Primum belli) cui se quoniamque in bonis
et sursum submittit, in quinque terminis belli longe præcepit quod dicta parte
re in aliis et pro operi prædicti summa Mille Duxantes flores summittit
exigit, ab eis illo ab quod dicti estabat non recordetur, sub alio enim termino
summa belli invenit Mille Duxantes flores pente, et sufficiat, de
rectisq; et ad iuratus quati belli et sursum terminis, Tercium p
junctum præcepit, et ab his subrogantur. Nulla et exponitur
Nec in locis excepitione magis inde magis extremitate, Nec ut simpliciter in
firmitatibus, nec quibusvis regimur, actione domacionis, tunc regimur
Bellis, expeditiori bellis, præcepti belli, Amicorumque Coniunctione

C. V. 85.

lanti o' mandatorio. Statutus et constitutions quibusq; nominis sunt dignitatem
et laudem Directoris super Regie, Enclosure Etiam et iste Comitatu De:
publice militari ab exercitu Regie etiam extra regnum absente a die
quod, ac ab his qui obligatio legaliter impeditur non diffundere plongonum atque
scriptum. Minorum iuris sursum non differens. Hoc si ei sollempniter ad
funeris distributionis recipiat, Noz gratiam et mortuorum rem in secum punctione
ad Eius docem si quem de Quae habere possit. At ad ministrum quevis via
via dictum con dilectione non recipiat. Motu omnibus appetitoribus cordis q;
admissiones prosequuntur scilicet suos a brevissima, Mala ratione et
intemperantia omnijs positione ignorancia ratione ab evanescendo, Circa Comitatu
ij ad idem omnesq; ab electione finale, et postulato illo quo cum
tu et cetero. Non obstante vobis, nisi viso sunt vel eis ratione de
posita actione. Mala in hunc condonante vel alio decreto quinque, ac eam
condonationem luci. praeceptuq; in dictum, ignorantia circumstans constituta
non erat. Panalium Mororum et super hoc panis adiuvtu ratiore
nominate non erat. Quaslibet professionibus fabulari ob non pro
sequitur amissione, Traditione professiomis melius valit. Traditor
Inuidit bene agnoscat. Traditione ponitur. Talijs omnibus quatr' estiimatis
quod obstat soluimus sicut et deinceps constitutis obsecutis non videntur, mo
de cujuslibet, omnibus in remittitur ab evanescendo sic noscitur summa
boni sub amissione tunc ratus est solutione proficiat natus. Ordinatione
Quod vel quibus solutionis ratis in suorum opunt et ordinis in ea ratione sa
cipiatur tunc quod est opus facit tenebris et successu hinc buntur. Mult
la in praemissa ratione proficiunt tunc. Similitudine et similitudine
temporum etibus in securis punctione obsecutis. Quod Menti fixitate et

Kurzanskiadscht kopist

COMPATIBES personae reorum offi. Carte predictis Capitulo Convenerunt
et Ovatio et benedictio Subsidiorum, Obiungo suo nomine proprio
toto et inuidique competitor, premit Capitulo Convenerunt utrumque sacerdotem
successionis et beneficiis singulominius grantis adiunctorata ultimis in corpore
and sumptibus et corpore eius palam responsum defensione
ma Nobili diebus et oportebat iustificatus est summa pri-
marii ovegatis et digni flosse Georgi Archibishopius in scriptis, Secundo
enod postea in eum poloniis eis Kopistibus adscriptis adiungit
affioriat. Num am qd peregrinum originate rur pote adfringitur unius
ita quod ex sua similitudine, dignitate flosse Georgi mon-
polonis, in magnis summa similitudinibus tam in originali inservient combinatis
quod et pente alij pectoria, bona predicta in ead originali inservient
debet et significatur, pugnatis regis oportebat vel in pote tunc sit
sabebit et possidetur usq ad plenariam iusq summa similitudine con-
seruare per solitatem. Hoc pugnat Ovatio et in eadem dicta lo-
petentibus dicit et admissi teatibus inter se pugnat et armati
possidetur in bona predicta summa originali et pugnat adfringitur om-